
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  VV Vikings II R

I II III IV V VI Punkte

38 22 33 36 29 32

2524

20:12

╳
14
24

2
15
25

5
19

7
20

9
21

10
22 Auszeit

Ende
11:22

B  FC Wenden S

I II III IV V VI Punkte

7 4 14 13 11 10

17

1
9
17

2
10

4
11

5
12

6
14

8
16

Auszeit

8:13
10:18

S
A
T
Z

2

Start
11:25

B  FC Wenden R

I II III IV V VI Punkte

7 6 14 13 11 10

208

11:12

╳
10

2
13

3
16

4
19

5
20

6 Auszeit

4:7
13:17

Ende
11:52

A  VV Vikings II S

I II III IV V VI Punkte

38 22 33 36 24 32

2523 30

10:10 21:19

0
12

1
17

2
21

7
24

8
25

10
Auszeit

10:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:55

A  VV Vikings II R

I II III IV V VI Punkte

38 23 33 36 24 30

2522 32 29

10:9 8:9 17:16

17:18
╳
8
19

2
11
25

4
12

5
16

6
17

7
18

Auszeit

0:3
16:13

Ende
12:25

B  FC Wenden S

I II III IV V VI Punkte

7 6 14 8 13 10

214

12:16

3
9
21

4
10

5
11

6
13

7
18

8
19

Auszeit

11:14
21:21

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 7 (Frauen)
Frauen

A  Vallstedt Vechelde Vikings II vs. FC Wenden B

Spiel 8 28.09.2025 11:00 Uhr

Sporthalle I an der Berliner
Straße 46

38159 Vechelde

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VV Vikings II 12/14

21 Dötenbier, Elena X

22 Maiworm, Verena X
23 Jasiewicz, Julia X
24 von Steen, Saskia X
26 Korth, Jennifer

29 Koepke, Carolin X
30 Berendt, Ronja X
32 Kreimeyer, Liza-Marie X
33 von Zepelin, Kira X
36 Saltzmann, Janine X

38 Alber, Julia X
73 Zühlke, Franziska X

A  Libero

21 Dötenbier, Elena X
73 Zühlke, Franziska X

A  Offizielle

T Ehlers, Jürgen

C

B  FC Wenden 10/14

4 Vandromme, Heike X
6 Wierum, Lena X
7 Wittrin, Anna X
8 Korte, Tessa X

10 Schüer, Vivien X
11 Hupe, Juliane X
13 Caspers, Stefanie X
14 Seidel, Rebecca X
15 Bittner, Celine

16 Cotugno, Alessia X

B  Libero

16 Cotugno, Alessia X

B  Offizielle

T Melzer, Sebastian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VV Vikings II FC Wenden B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 22 17 0 0 2
1 2 1 25 2 27 20 0 1 2
2 4 1 25 3 30 21 0 1 2

4
5

3 7 3 75 79 58 0 2 6
Start: 11:00 Ende: 12:25 Dauer: 1:25

Sieger: Vallstedt Vechelde Vikings
II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Richter, Stefan 1 Hesse, Nele
2 Labedzki, Evelyn 2 Till, Jessica

Schr. Töpfer, Janina
Assist. Siem, Meena

Dokument erstellt: 28.09.2025 12:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


