

Landesliga 7 (Frauen)

Frauen

(A) Vallstedt Vechelde Vikings II vs. FC Wenden (B) Spiel 8

28.09.2025 11:00 Uhr

Sporthalle I an der Berliner Straße 46 38159 Vechelde



			S		art :00	A) vv v	ikings	II	R		de :22	(B) FC \	Vende	n	S
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	Ϊ́	38	22	33	36	29	32		7	4	14	13	11	10	
ufstellung		Spielernr.	I.					24		25							17
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					20:12									
	A 6 -	1. 5. 2. 6.	1	X 14	2	5 19	7 20	9 21	10 22	Auszeit	1	2 10	4 11	5 12	6 14	8 16	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	_	14 24	15 25)	19	20	21	22		17	10	11	12	14	10	8:13 10:18

S		art :25	(B) FC V	Vende	n	R		de :52	(A) vv v	ikings	II	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	7	6	14	13	11	10		38	22	33	36	24	32	
<u> </u>					8] 20		23				30	25
Z					11:12				10:10				21:19	
2	X 10	2 13	3 16	4 19	5(R)	6	Auszeit	0 12	1 17	2 21	7 24	 (T)	10	Auszeit
				,)		4:7 13:17		,	_	<u>-</u> ')		10:9

				S		art :55	(A) vv v	'ikings	II	R		de :25	(B) FC \	Vende	n	s
			agfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	Startaufstellung		 	38	23 33 36 24 30		30		7	6	14	8	13	10			
Aufstellung	A		oielernr.	Ŀ		(22)	32		29		25					4		21
Aufs	Auswechsel- spieler		ielstand	Z		10:9	8:9		17:16							12:16		
						17:18												
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X	2 11	4 12	5 16	6 17	7 18	Auszeit	39	4 10	5 11	6 13	7 18	8 19	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		19	2 5	-		,		0:3 16:13	D		' '		10	15	11:14 21:21

0	SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	TZ														
	4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfschl	agfolge
βı	Sta	rtaufs	tellung
ellur		Sp	oielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	elstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

e	- 100	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
g r.	T																					
d	Z																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(A)	VV Vikings II 12	/14	R	FC Wenden	10/1
21	Dötenbier, Elena	Χ	9	T C Welldell	10, 1
22	Maiworm, Verena	Χ	4	Vandromme, Heike	>
23	Jasiewicz, Julia	Χ	6	Wierum, Lena	>
24	von Steen, Saskia	Χ	7	Wittrin, Anna)
26	Korth, Jennifer		8	Korte, Tessa)
29	©Koepke, Carolin	Χ	10	Schüer, Vivien	
30	Berendt, Ronja	Χ	11	Hupe, Juliane)
32	Kreimeyer, Liza-Marie	Χ	13	Caspers, Stefanie	
33	von Zepelin, Kira	Х	14	© Seidel, Rebecca	
36	Saltzmann, Janine	Χ	15	Bittner, Celine	
38	Alber, Julia	Χ	16	Cotugno, Alessia)
73	Zühlke, Franziska	Χ			
	Libero		B	Libero	
			4.6		

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen		

Assist. Siem, Meena

		Ergebnisse									38	Alber, Julia	Χ	16	Cotugno, Aless
1		(A) VV Vikings II FC Wenden (B)				73	Zühlke, Franziska	Χ	(B)	Libero					
	A	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	(A)) Libero		9)	Libero
	0	1	1	25	1	22	17	0	0	2	21	Dötenbier, Elena	Х	16	Cotugno, Aless
ı	1	2	1	25	2	27	20	0	1	2	73	Zühlke, Franziska	Χ		
ı	2	4	1	25	3	30	21	0	1	2	A) Offizielle		(B)) Offizielle
ı					4						=			_	
ı					5						Τ	Ehlers, Jürgen		Τ	Melzer, Sebasti
l	3	7	3	75		79	58	_	2	6					
	S1	art	:: 1	1:00	Ende:	12:25	Dau	ier	: 1:2	25					
	Sie	ege	r: ۱	/alls	tedt Ve	echeld	e Vik	ing	gs :	3:0					
1	Π	_													

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Richter, Stefan	1	Hesse, Nele
2	Labedzki, Evelyn	2	Till, Jessica
		Schr.	Töpfer, Janina